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N° Cod. ID
Territorio di 
Riferimento

SOGGETTO PROPONENTE
Edizioni
Proposte

Esito  Finanziamento 

1 EUROFORM Via Belli, 47 Atripalda (AV) - fax 0825627668 3 Idoneo
Finanziabile 740 504.000,00

2 IS. CON - C.D.Na. Is. F3 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 690 0

3 Cons. PROFORM - Via S. Aniello, 92 - Napoli 1 ESCLUSO 0 0

4  A.R.K.A. - Via G. Porzio 4 - C.D.Na Is. F11 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 710 0

5 Cons. CONISCO - Via G. Porzio C.D.Na Is B3 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 620 0

6 SALERNET onlus - C.so V. Emanuele 143 - Salerno 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

7 S.T.A.M.P.A. - soc.coop. - Via Loggia dei Pisani 25 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

8 I.F.I.A. - Via Medina 63 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 670 0

9 Management Hause Italia S.r.l. - Campoceraso - Torre le Nocelle (AV) 3 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

10 ALTHEA - Angolo Via De Renzi/Via Pionati - Avellino 1 Idoneo non 
Finanziabile 670 0

11 CONFORM - Collina Liguorini C.D.Banca Campania - Avellino 3 Idoneo non 
Finanziabile 710 0

12 CON.SVI.FOR. Via Galilei 15 - Caserta 3 ESCLUSO 0 0

13 Ass.Cultura e Formazione - Via S.Antonio Abate 162/172 - Scafati (SA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

PROVINCIA  DI  AVELLINO
Settore Attività Produttive

Servizio Formazione Professionale

GRADUATORIA FINALE DEGLI ENTI AMMESSI AL FINANZIAMENTO - AVVISO MULTIMISURA FORMAZIONE PROFESSIONALE RIFERITA AI P.I. 
"REGIO TRATTURO" E "VALLE DELL'OFANTO" FINANZIATA DAL F.S.E. - POR CAMPANIA 2000/2006 -  Del. G. P.  539 del 11/1105   -   D.D.  n. 7498 

del 06/12/2006

ELENCO PROGETTI ESCLUSI, IDONEI MA NON FINANZIABILI, IDONEI E FINANZIABILI

Graduatoria dei Progetti presentati per il P.I. "VALLE DELL'OFANTO" 

Punteggio

CALITRIAV09

 .



B
O

L
L

E
T

T
IN

O
 U

FFIC
IA

L
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 58 D
E

L
 18 D

IC
E

M
B

R
E

 2006

N° Cod. ID
Territorio di 
Riferimento

SOGGETTO PROPONENTE
Edizioni
Proposte

Esito  Finanziamento 

Graduatoria dei Progetti presentati per il P.I. "VALLE DELL'OFANTO" 

Punteggio

14 CE.S.CO.T. - Via Duomo 290 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

15 A.T.C. - Via M. Platamone - Salerno 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

16 Teleservizi IT CD Napoli Isola E3 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

17 Ass. C.S.C. - Via G. Marconi 83bis - Casoria (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 620 0

18 SMILE Campania - Via Nuova Poggioreale Centro Polifunzionale - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 640 0

19 O.N.M.I.C. Via Granozio, 8 Salerno 3 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

20 ASMEFORM C.D.Na Isola G1 Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 690 0

21 Centro Scolast. D. Alighieri - Via Campana 383 - Quarto (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 630 0

22 CLAAI - FORM P.zza Garibaldi, 49 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

23 SI.FORMAT - Via Campania 26 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 680 0

24 ECIPA Campania - C.D.Na. Is. G5 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 640 0

25 Centro Studi Obiet. Napoli - Vai Portocarrese 68 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

26 NETCON Informatica - Via G. Porzio 4 C.D.Na Is. G7 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

27 P.S.L. srl - Via Cimarosa 32 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 640 0

28 ESSENIA Uetp - Via Piave 1 - Salerno 2 Idoneo non 
Finanziabile 670 0

29 I.S.V.E. - Piazzale Tecchio 52 Mostra d'Oltremare Varco A - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

30 La Bottega delle Arti - Via Campania 26 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 690 0

31 Formazione e Cultura - C.so Novara - Napoli -Fax 081/5545030 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

32 Ass. Noi Con Loro Via Morelli E Silvati, 13A Avellino 1 Idoneo
Finanziabile 840 224.000,00

33 ARIES Via Galileo Ferraris, 43 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 670 0

34 CO.SER.IM - Via On.F. Napolitano 58 - Nola (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

AV10

CALITRIAV09

GESUALDO
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N° Cod. ID
Territorio di 
Riferimento

SOGGETTO PROPONENTE
Edizioni
Proposte

Esito  Finanziamento 

Graduatoria dei Progetti presentati per il P.I. "VALLE DELL'OFANTO" 

Punteggio

35 ISVE - Via Piaz.le Tecchio 52 - Mostra d'Oltremare Varco A - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 620 0

36 Management House Italia S.r.l. - Campoceraso - Torre le Nocelle (AV) 1 Idoneo non 
Finanziabile 640 0

37 C.F.I. Via Vecchia Poggioreale, 6 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

38 ALMA PINT - C.so Arnaldo Lucci 96 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

39 E.N.O.F. - Via Campanai 26 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

40 C.I.R. L.U.P.T. Univ. Na - Via Toledo, 402 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 820 0

41 CONFORM - Collina Liguorini C.D.Banca Campania - Avellino 1 Idoneo non 
Finanziabile 770 0

42 DIRECTA e. DI f. - Via Michelangelo 51- Aversa (CE) 1 Idoneo non 
Finanziabile 650 0

43 Edo Informatica Via L. Da Vinci,79 San Sebastiano al Vesuvio (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 640 0

44 S.T.A.M.P.A. - soc.coop. - Via Loggia dei Pisani 25 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 730 0

45 ESSENIA Uetp - Via Piave 1 - Salerno 1 Idoneo non 
Finanziabile 680 0

46 ASMEFORM - C.D.Na Is. G1 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 650 0

47 CORITED - Via F. Imparato 191/198 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 740 0

48 P.S.L. srl - Via Cimarosa 32 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 670 0

49 IT. FORM - C.D.Na Is. A/2 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 770 0

50 PROGETTO UOMO onlus - Trav. Solfatara 3 - Pozzuoli (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 690 0

51 Ass. Progetto Europa - C.D.Na Is. F3 - Napoli 1 ESCLUSO 0 0

52 Cons. RIGEL - Via G. Iannelli 23 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 690 0

53 Ass. SI. FORMAT - Via Campania 26 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 730 0

54 C.N.E.S. P.zza Principessa Rosa Sirignano (AV) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

55 ENCO S.R.L. Via M. Schipa,115 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

56 Mediterraneo Formanagement Via Laterizio Nola (NA) 1
Idoneo

Finanziabile 29.400,00

GESUALDOAV10

AV 11a Nusco

650

670

800  .
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N° Cod. ID
Territorio di 
Riferimento

SOGGETTO PROPONENTE
Edizioni
Proposte

Esito  Finanziamento 

Graduatoria dei Progetti presentati per il P.I. "VALLE DELL'OFANTO" 

Punteggio

57 CONSUL SERVICE C.O.O.P. Via C. Di Castelmola,14 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

58 Edo Informatica Via L. Da Vinci,79 San Sebastiano al Vesuvio (NA) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

59 Consorzio S.A.F.I.M. Via Campana, 268 Pozzuoli (NA) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

60 Ist. Sup. "F. De Sanctis" Via Boschetto Sant'Angelo dei Lombardi (AV) 1
Idoneo

Finanziabile 29.400,00

61 Arci Nuova Via Mancini, 128 Avellino 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

62 O.N.M.I.C. Via Granozio, 8 Salerno 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

63 E.A.P.S.A.I.M. Via Largo Croce Calitri (AV) 1
Idoneo

Finanziabile 32.200,00

64 E.A.P.S.A.I.M. Quartiere fieristico - C/da Crocepenta Calitri (AV) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

65 Mediterraneo Formanagement Via Laterizio Nola (NA) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

66 E.R.F.A.P. UIL Piazza Immacolatella Nuova,5 Napoli 1
Idoneo

Finanziabile 32.200,00

67 Noi con Loro Via Morelli e Silvati,13/A 1 ESCLUSO 0,00

68 Consorzio Mercurio Via San Pellegrino a San Paolo, 16 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

69 ASMEFORM CDR Isola G1 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

70 EUROFORM Via Belli, 47 Atripalda (AV) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

71 EUROSOFT SRL Via Cesare Augusto Pozzuoli (NA) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

72 IMPUT DATA SRL Via Antignana, 53 Pozzuoli (NA) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

73 Consorzio FOCOM Via Scarfoglio, 22 Agnano (NA) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

74 ARIES Via Galileo Ferraris, 43 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

75 Consorzio CONSVIP Via Nuova Poggioreale, 61 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

76 Espansione Srl Via C/da Vallone dei Lupi, 2 Avellino 1
Idoneo

Finanziabile 233.607,00

77 ERFES Campania Via Aulisio CDR Isola E6 Napoli 1 ESCLUSO 0,00

78 Working Tradyng System Via Santa Lucia, 36 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

CarifeAV 14

AV 11b
Sant'Angelo dei 

Lombardi
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N° Cod. ID
Territorio di 
Riferimento

SOGGETTO PROPONENTE
Edizioni
Proposte

Esito  Finanziamento 

Graduatoria dei Progetti presentati per il P.I. "VALLE DELL'OFANTO" 

Punteggio

79 CONSUL SERVICE C.O.O.P. Via C. Di Castelmola,14 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

80 FOSVI SRL Via Nuovo Poggioreale, 16 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

81 Ass. NOI CON LORO Via Morelli E Silvati, 13A Avellino 1
Idoneo

Finanziabile 770 65.582,00

82 IAL CISL Via Medina, 5 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

83 Università Magna Grecia Via Pestola Zona Ind. Olevano sul Tusc. (SA) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

84 CLAAI - FORM P.zza Garibaldi, 49 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

85 Con. For. P. Via Boschetto, 11 Sant'Angelo dei Lombardi (AV) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

86 Teleservizi IT CD Napoli Isola E3 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 620 0,00

87 AS.FOR.IN  Via F.lli Bisogno, 27 Avellino 1
Idoneo

Finanziabile 94.841,67

88 Formazione e Cultura - C.so Novara - Napoli -Fax 081/5545030 1 Idoneo
Finanziabile 94.841,67

89 Consorzio TERAS - P.za Vanvitelli 5 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

90 ERFAP UIL - Piaz.le Immacolatella Nuova, 5 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

91 Ass. DIOGENE Onlus Via G. Porzio CDR Isola A7 Napoli 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

92  E.A.P.S.A.I.M. Via Largo Croce,4 Calitri (AV) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

93 Management Hause Italia S.r.l. - Campoceraso - Torre le Nocelle (AV) 1
Idoneo non 
Finanziabile 0,00

94 E.R.F.E.S. - Campania Via Ausilio CDN Isola E5 Napoli 1
Idoneo

Finanziabile 94.841,67

95 ARES - Via Alessandro D'Alessandro 94/c - Napoli - Fax 081/5705650 1 Idoneo
Finanziabile 770 201.360,00

96 HELYOPOLIS - Via Nazionale Torrette 88 - Mercogliano (AV) 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

97 CIDI - Via Lorenzo Giusso - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

98 Centro Studi Programmazione Sviluppo - P.z Amendola 12 - Nocera (SA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

99 INPUT DATA - Via Antiniana - 53 - Pozzuoli (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 630 0

CarifeAV 14

AquiloniaAV18
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N° Cod. ID
Territorio di 
Riferimento

SOGGETTO PROPONENTE
Edizioni
Proposte

Esito  Finanziamento 

Graduatoria dei Progetti presentati per il P.I. "VALLE DELL'OFANTO" 

Punteggio

100 Consorzio FOCOM Via Scarfoglio, 22 Agnano (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 630 0

101 A.R.K.A. - Via G. Porzio C.D.Na Is. F11 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 660 0

102 AS.FOR.IN. - Via F.lli Bisogno, 27 Sc.D int. 5/6 - Avellino 1 Idoneo non 
Finanziabile 650 0

103 ENCO S.R.L. Via M. Schipa,115 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

104 Formazione e Cultura - C.so Novara - Napoli -Fax 081/5545030 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

105
Il Cigno Verde soc. coop. Via Vicinale S.Maria del Pianto - Centro 
Polifunzionale Torre 3 - Napoli

1 Idoneo non 
Finanziabile 670 0

106 Ass. DIOGENE Onlus Via G. Porzio CDR Isola A7 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

107 Ass. La Bottega delle Arti - Via Campania 26 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

108 ERFES Campania Via Aulisio CDR Isola E6 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

109 IT. FORM - C.D.Na Is. A/2 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 630 0

110 Cons. PROMOTER SERVICE - Via S- Paolo 21 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 650 0

AquiloniaAV18
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N° Cod. ID
Territorio di 
Riferimento

SOGGETTO PROPONENTE
Edizioni
Proposte

Esito
Finanziamento

€

1 C.S. C.Cattaneo - Via G. Matteotti 48 - Ariano Irp. - (AV) 2 Idoneo
Finanziabile 336.000,00

2 EUROFORM - Via V. Belli 47 - Atripalda (AV) - 3 Idoneo
Finanziabile 168.000,00

3 R.s.O. - via Marino Turchi 31 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 0

4 C.S. Obiettivo Napoli - Vai Portocarrese 68 -Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

5 ARIES - Via G. Ferraris 43 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

6 A.T.C. - Via M. Platamone - Salerno 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

7 Cons. GESFOR - Via R. Annecchino 218 - Pozzuoli (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

8 POIKILE - Via delle Rose 46 - Pollena (NA) 3 Idoneo non 
Finanziabile 0

9 CON.SVI.FOR. Via Galilei 15 - Caserta 3 ESCLUSO 0

10 SMILE Campania - Via Nuova Poggioreale Cent.Polifunzionale - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 0

11 CONISCO - Via G. Porzio C.D.Na. Is. B3 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

12 Ass. C.S.C. - Via G. Marconi 83bis - Casoria (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

13 Consorzio INNOVA Via Palatucci, 1 Avellino 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

14 C.S- D. Alighieri - Via Campana 383 - Quarto (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

15 Ass. APEIRON - Via Lungosabato Bacchelli 8/12 - Benenvento 2 Idoneo non 
Finanziabile 0

16 E.N.O.F. - Via Camapania 26 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 0

17 Fed.Dott.Commer. - C.D.Na Is. F3 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 0

18 Cons. MERCURIO - Via S. Pellegrino a S.Paolo 15 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

19 I.D.I. sas - Traversa Via Palatucci 53 - Avellino 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

20 Cons. CORITED - Via F. Imparato 191/198 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

21 La Bottega delle Arti - Via Campania 26 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

22 CONFORM - Collina Liguorini C.D. Banca Campania - Avellino 3 Idoneo non 
Finanziabile 0

ARIANO IRPINOAV01
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Graduatoria dei Progetti presentati per il P.I. "Regio Tratturo" 

Punteggio
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N° Cod. ID
Territorio di 
Riferimento

SOGGETTO PROPONENTE
Edizioni
Proposte

Esito
Finanziamento

€

Graduatoria dei Progetti presentati per il P.I. "Regio Tratturo" 

Punteggio

23 Ass. Cultura e Formazione - Via S. Ant. Abate 162/172 - Scafati (SA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

24 Form@re Via A. Depretis, 62 Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 0

25 ECIPA Campania CDR Isola G5 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

26 E.D.O. Informatica - Via L.da Vinci 78 San Sebastiano al Vesuvio (NA) 3 Idoneo non 
Finanziabile 0

27 INFOTHESI sas - P.za del Popolo 9 - Località Parete (CE) 3 Idoneo non 
Finanziabile 0

28 NETCON Informatica - Via G. Porzio 4 C.D.Na Is.G7 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 0

29 Cons. RIGEL - Via G. Iannelli 23 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 0

30 E.D.P. - Vai Roma 26 - Avellino 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

31 Ass. PROGEO - Via D. Alighieri - trav. De Felice 38 - Scafati (SA) 3 Idoneo non 
Finanziabile 660 0

32 Consul Service Soc. Coop. - Vai Conte Carlo di Castelnuovo 14 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

33 COSERFIN - C.D.Na Is. E3 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

34 Cos. PROFORM - Via S. Aniello 92 - Napoli 1 ESCLUSO 0 0

35 Ass. Napoli FOR EUR - Via Eman. Gianturco 54B - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

36 C.N.E.S. - P.za Principessa Rosa 4 - Sirignano (AV) 3 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

37 P.S.L. srl - Via Cimarosa 32 - Napoli 3 Idoneo non 
Finanziabile 670 0

38 SALERNET onlus - C.so V. Emanuele 143 - Salerno 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

39 C.N.A.A.S. - Via Fontana Angelica - Ariano Irpino (AV) 1 Idoneo
Finanziabile 770 168.000,00

40 INFOTHESI sas - P.za del Popolo 9 - Località Parete (CE) 1 Idoneo non 
Finanziabile 640 0

41 DIRECTA Ent. Di Form - Via Michelangelo 51 - Aversa (CE) 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

42 Ass. Napoli FOR EUR - Via Eman. Gianturco 54B - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

43 ERFAP UIL - Piaz.le Immacolatella Nuova 5 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 760 0

44 IT.FORM srl - C.D. Na Is. A2 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 670 0

ARIANO IRPINOAV01

ZUNGOLIAV02
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600
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N° Cod. ID
Territorio di 
Riferimento

SOGGETTO PROPONENTE
Edizioni
Proposte

Esito
Finanziamento

€

Graduatoria dei Progetti presentati per il P.I. "Regio Tratturo" 

Punteggio

45 PROGETTO UOMO - Trav. Solfatara 3 - Pozzuoli (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 730 0

46 Ass. Cultura e Formazione - Via S. Ant. Abate 162/172 - Scafati (SA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 670 0

47 Ass. Essenia Uetp - Via Piave 1 - Salerno 1 Idoneo non 
Finanziabile 650 0

48 CORITED - Via F. Imparato 191/198 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 700 0

49 Cons. INNOVA - Via G. Palatucci - Avellino 1 Idoneo non 
Finanziabile 720 0

50 COSERFIN - C.D.Na Is. E3 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 620 0

51 Ass. APEIRON - Via Lungosabato Bacchelli 8/12 - Benenvento 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

52 A.T.C. - Via M. Platamone - Salerno 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

53 NOVIDAT - Via Campegna 72 - 80124 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 640 0

54 PROMOTER Service - Via S. Paolo 21 - Pomigliano D'Arco 1 Idoneo non 
Finanziabile 650 0

55 Ass. PROGEO - Via D. Alighieri - trav. De Felice 38 - Scafati (SA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 630 0

56 AV03
Villanova del 

Battista
GESFOR - Via Raimondo Annecchino 218 - Pozzuoli (NA) 1 Idoneo

Finanziabile 29.400,00

57 ARES - Via A. D'Alessandro 94/c - 80100 Napoli 1 Idoneo
Finanziabile 29.400,00

58 ENCO srl - Via M. Schipa 115 - NAPOLI 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

59 COSERFIM CDR E3 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

60 CNES Piazza Principessa Rosa Sirignano (AV) 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

61 Consorzio SAFIM Via Campane, 268 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

62 Form@re Via A. De Pretis, 62 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

63 IAL Cisl Via Medina, 5 Napoli 1 Idoneo
Finanziabile 32.200,00

64 AV04b Savignano Irpino NOVIDAT - Via Campegna 72 - 80124 Napoli 1 Idoneo
Finanziabile 32.200,00

65 AV05 GRECI I.S.I.S.S. RONCA - Via Melito 8/A - Solofra (AV) 1 Idoneo
Finanziabile 800 198.820,00
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66 PROMOTER Service - Via S. Paolo 21 - Pomigliano D'Arco 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

67 INPUT DATA - Via Antiniana 53 - Pozzuoli (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 710 0

68 Consorzio Mercurio - Via S: Pellegrino a S.Paolo 15 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 600 0

69 Magna Grecia Thiasos - Via Festole - Olevano sul Tusciano (SA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 680 0

70 I.S.V.E. - Pia.le Tecchio 52 - Mostra d'Oltremare - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 680 0

71 ALMAPOINT - C.so Arnoldo Lucci, 96 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 670 0

72 Cons. FOCOM - Via Scarfoglio 22 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 710 0

73 Ass. C.S.C. - Via G. Marconi 83bis - Casoria (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 650 0

74 PROGETTO UOMO - Trav. Solfatara 3 - Pozzuoli (NA) 1 Idoneo non 
Finanziabile 680 0

75 Cons. CONISCO - Via G. Porzio ..a Is B3 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 650 0

76 Teleservizi It - C.D. Na Is. E3 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 620 0

77 HELYOPOLIS - Via Nazionale 88 - Mercogliano (AV) 1 Idoneo non 
Finanziabile 780 0

78 C.N.A.A.S. - Via Fontana Angelica - Ariano Irpino (AV) 1 Idoneo
Finanziabile 810 94.841,00

79 ALMAPOINT - C.so Arnoldo Lucci, 96 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 640 0

80 C.L.A.A.I. FORM - P.za Garibaldi 49 - Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

81 AS.FOR.IN. - Via F.lli Bisogno 27/D int 5/6 - Avellino 1 Idoneo non 
Finanziabile 700 0

82 Ass. APEIRON - Via Lungosabato Bacchelli 8/12 - Benenvento 1 Idoneo non 
Finanziabile 610 0

83 CON.FOR.P. - Via Boschetto, 11 - S.Angelo dei Lombardi (AV) 1 Idoneo
Finanziabile 760 94.841,00

84 NOVIDAT - Via Campegna 72 - 80124 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 690 0

85 Ass. A.R.K.A. - Via G. Pozzi 4 - 1 Idoneo non 
Finanziabile 730 0

86 ECIPA Campania CDR Isola G5 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

87 Consorzio INNOVA Via Palatucci, 1 Avellino 1 Idoneo non 
Finanziabile 0
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88 Form@re Via A. De Pretis, 62 Napoli 1 Idoneo non 
Finanziabile 0

89 IAL Cisl Via Medina, 5 Napoli 1 Idoneo
Finanziabile 94.841,00

Il Funzionario R.U.P.
Rag. Vincenzo Violano

Il  Dirigente
Ing. Raffaele  Della  Fera
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